
Verksamhetsplan för året 2023 

Boalts Bygde och Kulturförening 

 

Genomgång av fastigheten och utemiljö – framtida förbättringar 

Lekplats, målningsarbete – ansvarig Patrik Carzborn 

Målningsarbete på huvudfastigheten - kupa baksida, vita foder fram och bak samt 
vindskenor 

Murfasaden på uthuset 

Handikapp-rampingången – renovering 

Gräsklippning – sköts av medlemmar. Kontaktperson Ulf Nilsson 

Gårdkrattning – sköts av medlemmar med tillgång till lämpligt fordon. Kontaktperson 
Ulf N. 

Vinterröjning – Rickard Björnson erbjöd sig på föregående årsmöte att utföra arbetet, 
när behov finns. Uppdragen kan även köpas in, men styrelsen är tacksam för 
medlemmars hjälp. Ersättning för drivmedel kan begäras från föreningen. 

Ute däck vid ena husgaveln – kom som ett förslag på ett styrelsemöte 

 

Innemiljön i bygdegården 

Gardinstänger och gardiner – framtida diskussion. 

Till ljudanläggningen behövs det köpas in en ny mikrofon. 

 

Verksamhet 2022 

Förankrade aktiviteter  Förslag på aktiviteter 

Föreläsningar   Pyssel med Bibbi – (2021) 

Vår-/höstfest   Skräpplockardag – (2021) 

Valborg     

Nationaldagen   ”Aktivitetsklubben”- förslag 

Vår- och höststädning   Ute gym – förslag 

Trivselkvällar 

Världens barn 

”Barnklubben” – aktiv 2023 



Det finns en gympa grupp, som tränar 1 ggr/v, onsdagar mellan kl. 18.00 – 19.00, 
med bl. a cirkelträning. Är någon intresserad kontakta gärna ansvarig, Britt Brandting, 
073 – 203 95 20. 

Det finns förslag på ”sittgympa” om någon vill prova – kontakta Ingrid Johansson för 
mer information, 0705 – 222 446. 

Aktivitetsklubben; förslag kom med idéer för en mer social samvaro i vår by! 

Du som medlem får mer än gärna komma med förslag på aktiviteter och 
föreläsningar. Kontakta styrelsen. 

Den 16 mars kommer Folkkulturens Queen B till bygdegården. Välkommen och 

upplev kultur! 

 

Deltagande vid andra föreningars årsmötet/styrelsemöten 

Årsmöte - Studieförbundet Vuxenstudieförbundet (1 ombud väljs på årsmötet), 27/3 
kl.18.00 – 20.00, Hotell Stensson i Eslöv. 

Årsmöte - Distriktsstämma i Skåne (BR) (väljs på årsmötet), 2/4 kl. 09.30 – 15.00, Ö. 
Karups bygdegård i Båstad. 

 
 

Ekonomi 

Ansökning av lämpliga bidrag från Sparbanksstiftelsen (ansökningstider; 31/3 och 
30/9). 

För tillfället har ingen ansökan lämnats in nu till mars, med tanke på att vi erhöll ett 
bidrag i somras, till vår värmeinstallation i huvudbyggnaden. 

I år har föreningen ansökt om Ungdomschecken, ett stöd från Landsbygdslotten, 
verksamhet för barn och ungdomar. En ansökan har lämnats in för den nystartade 
barngympagruppen. 20 föreningar har möjlighet att få en utdelning på 5 000 kr. 
Ansvarig är Tim Lönnquist. Vi håller tummarna! 
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